
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2503202501019040572900120058010001298062252356219

25/03/2025 17:50:13

NORMAL

0190405729001

COSTURASINTERNACIONALES CIA LTDA

LA CERAMICA VIA A RACAR S/N

AV LOJA S/N Y LOS CONQUISTADORES

0031

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MUÑOZ JARAMILLO FRANCISCO

1102437371001

25/03/2025

005-801-000129806No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion: VILCABAMBA (VICTORIA) / DIEGO VACA DE VEGA SN Y VALLE SAGRAD

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

32.352SCP010 1.4638 5.71
SET P/COCINA (2PZS)
GUANTE+SUJETA OLLA

26.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

18.612SEB100 4.38 3.29COJIN BELUR 50 * 50 GRIS5.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

11.172SEB101 4.38 1.97COJIN BELUR 50 * 50 BEIGE3.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

11.172SEB102 4.38 1.97COJIN BELUR 50 * 50 VINO3.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

11.172SEB104 4.38 1.97
COJIN BELUR 50 * 50 AZUL
ACERO

3.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

148.312SED101 15.1346 63.57
EDREDON NORDICO 2PLZ
CON VUELO

14.00

UNIDAD

20

30

0.000.00

61.962STO600 7.29 10.94
TOALLA WEST POINT 70 X 140
BLANCO

10.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

43.382STO601 7.29 7.65
TOALLA WEST POINT 70 X 140
BEIGE

7.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

49.572STO602 7.29 8.75
TOALLA WEST POINT 70 X 140
HABANO

8.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

49.572STO603 7.29 8.75
TOALLA WEST POINT 70 X 140
MELON

8.00

UNDIAD

20 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

49.572STO603 7.29 8.75
TOALLA WEST POINT 70 X 140
MELON

8.00
15

0.000.00

49.572STO611 7.29 8.75
TOALLA WEST POINT 70 X 140
GRIS

8.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

43.382STO612 7.29 7.65
TOALLA WEST POINT 70 X 140
AZUL REY

7.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

109.222STO800 12.85 19.28
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS BLANCO

10.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

76.462STO801 12.85 13.49
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS BEIGE

7.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

87.382STO803 12.85 15.42
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS MELON

8.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

87.382STO805 12.85 15.42
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS AZUL MARINO

8.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

87.382STO811 12.85 15.42
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS GRIS

8.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

76.462STO816 12.85 13.49
SET TOALLA WEST POINT 3
PIEZAS TURQUEZA

7.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

25.443A15007 1.069 4.49
FUNDA PARA ALMOHADA
50X100CM

28.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

56.883E14654 4.78 10.04COJIN U RELAX14.00

UNDIAD

20

15

0.000.00

23.133E14860 1.9433 4.08
COJIN DE CUERO REDONDO
45CM DIAMETRO

14.00

UNIDAD

20

15

0.000.00

Información Adicional

AGENTE DE RETENCION: RESOLUCION NRO. NAC-DNCRASC20- 1

Lugar Venta: AV LOJA

Recordar: El tiempo limite para la documentacion de esta factura es de 8 dias, desde la
fecha de emision de la Misma

Recordar: Estimados clientes COSTURASINTERNACIONALES CIA LTDA solo recepta
pagos vía cheques o transferencias electrónicas, no se responsabiliza por
pagos realizados en efectivo al vendedor asignado

Codigo: 955538

Rep Legal: MUÑOZ JARAMILLO FRANCISCO

Direccion: VILCABAMBA (VICTORIA) / DIEGO VACA DE VEGA SN Y VALLE SAGRAD

Ciudad: LOJA

Telefonos: 0994397313

Correo: pacomj45@gmail.com

Pedido: 220384 AGENTE VENTA 685

Enviar Retencion a: reteneleccosint@gerardoortiz.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1333.94

1159.94SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1159.94SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

242.10TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

173.99IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1333.94VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




